
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 14

22

0
6
13
17

22 2
9
14
18

3
9
15
19

6
10
16
20

Auszeit

19:18
19:22

Ende
13:36 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 19 5

25

╳

4
10
16

24 1
5
12
19

25 2
8
14
21

3
8
15
22

Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
13:39 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
8 16 19 5

2411
12:19

0
6
12
21

2
7
15
21

3
9
17
23

5
10
19
24

Auszeit

5:9
12:17

Ende
14:07 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
14 4 3 11

266 7
24:24 19:21

╳

6
11
19

26 3
9
13
21

4
9
15
24

5
10
18
24

Auszeit

19:16
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:10 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 19 5

8

╳

7
1
8

4 5 Auszeit

Ende
14:27 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 14

161 6
13:13 9:11
14:1411:11

0
6
11

2
7
12

3
8
14

4
11
16

Auszeit

2:5

Wechsel
8:4 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 19 5

14

╳

 
11

 
 
12

 
9
13

 
10
14

Auszeit

11:10
13:14

Westdeutsche Meisterschaft mU14
gemischt

A  Rumelner TV vs. VV Humann Essen B
Spiel 24 23.04.2023 13:15 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld 
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A  Rumelner TV 8/8
1 Weber, Maximilian X
3 Piskun, Til X
4 Fischer, Jonathan X
6 Clouth, Julius X
7 Clouth, Moritz X

11 Kindermann, Magnus X
14 Duemont, Fynn X
15 Avdagic, Ilias
A  Libero
A  Offizielle
T Fischer, Florian E

CT Weber, Alexandra E
P Weber, Katharina E

SC Oheim, Paul E

C

B  VV Humann E… 8/8
1 Brauk, Lasse
5 Schmuck, Marco X
8 Kolks, Jonathan X
9 Vancraeyenest, Mats

10 Decker, Béla
11 Flasbarth, Johan X
16 Schulz, Moritz X
19 Ondrusch, JanLuca X
B  Libero
B  Offizielle
T Rathjen, Thorsten

CT Prions, Lukas
SC Redder, Arne
P Schoumakers, Mats E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Rumelner TV VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 21 25 1 0 1
2 2 1 26 2 28 24 0 1 2
1 4 1 16 3 17 14 0 0 2
5 6 2 64 66 63 1 1 5
Start: 13:15 Ende: 14:27 Dauer: 1:12

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paltian, Markus 1 Neumann, Victor
2 Quade, Maximilian 2 Welter, Finn

Schreiber 3
Schr. Dopheide , Friedrich 4

Assist. Brenk, Felix
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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